
商品名

SH型貫入試験機（SH型アタッチメント＋ロッドとコーン）

SH型アタッチメント（ロッドとコーンは付属しません）

ＳＨ型データロガー　（SHグラフソフト
*
付）

ロッド引抜機　　　　Φ16用

貫入ロッド　　　　　　1,000㎜

先端用貫入ロッド   　930㎜

貫入コーン　　　　　　　70㎜

ノッキングヘッド

ガイドリング付ガイドロッド

ガイドポールセット

キャリングケース

SHグラフソフト＊（Windows Excel 64bit対応版）

その他　価格表にないもの等不明な点は、メール（shinfo@geogreen.co.jp)で御問合せ
下さい。

価格（円)

220,000

170,000

380,000

68,000

14,000

14,000

14,000

20,000

ＳＨ型貫入試験機器価格表　(2024年4月）

ジオクリーンテック株式会社
SHセンター

Ｔｅｌ　080-5050-2110

*)　「SH現場グラフソフト」および「SHグラフソフトPro」マニュアル付。
　　 ＵＳＢメモリで供給。

注）消費税等は含んでおりません。

53,000

60,000

25,000

8,000


