SH型貫入試験機器価格表 (2024年4月)

ジオクリーンテック株式会社 SHセンター Tel 080-5050-2110

商品名	価格 (円)
SH型貫入試験機(SH型アタッチメント+ロッドとコーン)	220,000
SH型アタッチメント(ロッドとコーンは付属しません)	170,000
SH型データロガー (SHグラフソフト*付)	380,000
ロッド引抜機 Φ16用	68,000
貫入ロッド 1,000mm	14,000
先端用貫入ロッド 930mm	14,000
貫入コーン 70mm	14,000
ノッキングヘッド	20,000
ガイドリング付ガイドロッド	53,000
ガイドポールセット	60,000
キャリングケース	25,000
SHグラフソフト* (Windows Excel 64bit対応版)	8,000

注)消費税等は含んでおりません。

*)「SH現場グラフソフト」および「SHグラフソフトPro」マニュアル付。 USBメモリで供給。

その他 価格表にないもの等不明な点は、メール(shinfo@geogreen.co.jp)で御問合せ下さい。